



ZP/2/4/2024

Szemud, dnia 29.05.2024 r.

Informacja o pytaniach do zapytania ofertowego i udzielonych odpowiedziach

Dotyczy: „Opracowanie dokumentacji projektowej modernizacji ul. Bursztynowej w Głazicy”

W związku z przesłanymi pytaniami Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

1. Pytanie: Gdzie należy odprowadzić wody opasowe z projektowanej nawierzchni jezdni?

- **Odpowiedz:** Należy zastosować odwodnienie powierzchniowe.

2. Pytanie: Czy inwestor przewiduje zastosowanie procedury ZRID na tym zadaniu?

- **Odpowiedz:** Nie.

3. Pytanie: Czy konieczne będą badania archeologiczne?

- **Odpowiedz:** Zgodnie z planem miejscowym, na działce 22/3 na wysokości działki 15/21.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wykonawców i należy je uwzględnić w swojej ofercie.

z up. Wójta Gminy

Ryszard Dampc

Kierownik Referatu

Zamówień Publicznych i Inwestycji

W imieniu Zamawiającego

Otrzymują:

1. Adresat /strona internetowa prowadzonego postępowania/
a/a TTK